

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TUCURUI
TUCURUI-PA

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 8/2022-040
Processo Administrativo Nº 40/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: FERNANDO BARROS LIMA
Data de Publicação: 30/05/2022 09:31:18

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 14/06/2022 10:27:31
AMACIANTE 5 LITROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Parquímica / Parquímica	Modelo: UNIDADE
Descrição: Especificação : Várias fragâncias, embalagem plástica contendo 5 litros.			
Quantidade: 11.000	Valor Unit.: 12,22	Valor Total: 134.420,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P R S DE CASTRO EIRELI	034	36.620.827/0001-45	12,56	12,22	Sim
2 A DOS REIS BAIA EIRELI	097	33.847.599/0001-52	12,56	12,24	Sim
3 I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	094	29.751.618/0001-75	12,56	12,29	Sim
4 PARIZOTTO, PARIZOTTO LTDA	040	84.935.865/0001-30	12,56	12,55	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SAP DISTRIBUIDORA E SOLUCOES DESCARTAVEIS	013	35.804.108/0001-11	19,80	19,80	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 14/06/2022 10:27:31
AVENTAL BRANCO EM PVC

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BRASCAMP	Modelo: AVENTAL
Descrição: Especificação : Forrado e em material reforçado no tamanho padrão aprox. 120 x 0,70 cm.			
Quantidade: 630	Valor Unit.: 6,97	Valor Total: 4.391,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A DOS REIS BAIA EIRELI	044	33.847.599/0001-52	9,97	6,97	Sim
2 I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	067	29.751.618/0001-75	9,97	6,98	Sim
3 P R S DE CASTRO EIRELI	090	36.620.827/0001-45	9,97	9,97	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TUCURUI
TUCURUI-PA

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 14/06/2022 10:27:31
BALDE PLÁSTICO ALÇA EM AÇO ZINCADO CAPACIDADE 12 LITROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PLAS MILLE	Modelo: BALDE
Descrição: Especificação : resistente, com alça de alumínio, capacidade 12 litros.			
Quantidade: 1.900	Valor Unit.: 7,10	Valor Total: 13.490,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A DOS REIS BAIA EIRELI	051	33.847.599/0001-52	10,16	7,10	Sim
2 I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	018	29.751.618/0001-75	10,16	7,11	Sim
3 P R S DE CASTRO EIRELI	023	36.620.827/0001-45	10,16	10,16	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SAP DISTRIBUIDORA E SOLUCOES DESCARTAVEIS	054	35.804.108/0001-11	14,60	14,60	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 14/06/2022 10:27:31
COLHER DESCARTÁVEL REFEIÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: PRATIK	Modelo: COLHER
Descrição: Especificação : COLHER DESCARTÁVEL REFEIÇÃO: EM POLIESTILENO PARA REFEIÇÃO. PACOTE COM 50 UNIDADES.			
Quantidade: 10.900	Valor Unit.: 1,83	Valor Total: 19.947,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A DOS REIS BAIA EIRELI	010	33.847.599/0001-52	2,63	1,83	Sim
2 I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	040	29.751.618/0001-75	2,63	1,84	Sim
3 SAP DISTRIBUIDORA E SOLUCOES DESCARTAVEIS	049	35.804.108/0001-11	2,35	2,35	Sim
4 P R S DE CASTRO EIRELI	012	36.620.827/0001-45	2,63	2,63	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 14/06/2022 10:27:31
COPO DESCARTÁVEL 200ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: PRATIK	Modelo: COPO
Descrição: Especificação : COPO DESCARTÁVEL 200ML; PACOTE COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 14.500	Valor Unit.: 3,42	Valor Total: 49.590,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A DOS REIS BAIA EIRELI	068	33.847.599/0001-52	4,90	3,42	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TUCURUI
TUCURUI-PA**

2 I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	032	29.751.618/0001-75	4,90	3,43	Sim
3 P R S DE CASTRO EIRELI	039	36.620.827/0001-45	4,90	4,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SAP DISTRIBUIDORA E SOLUCOES DESCARTAVEIS	072	35.804.108/0001-11	5,70	5,70	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 14/06/2022 10:27:31
COPO DESCARTÁVEL 50ML**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: PRATIK	Modelo: COPO
Descrição: Especificação : COPO DESCARTÁVEL 50 ML; PACOTE COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 20.600	Valor Unit.: 1,14	Valor Total: 23.484,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A DOS REIS BAIA EIRELI	068	33.847.599/0001-52	2,25	1,14	Sim
2 I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	027	29.751.618/0001-75	2,25	1,15	Sim
3 P R S DE CASTRO EIRELI	037	36.620.827/0001-45	2,25	2,25	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SAP DISTRIBUIDORA E SOLUCOES DESCARTAVEIS	031	35.804.108/0001-11	2,99	2,99	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 14/06/2022 10:27:31
DESINFETANTE LÍQUIDO 500ML**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PINHO BRIL	Modelo: DESINFETANTE
Descrição: Especificação : DESINFETANTE líquido a base de pinho, embalagem plástica de 500 ml.da e germicida. Registro no Ministério da Saúde. Embalagem: plástica de 500 ml, contendo o nome do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 1,14	Valor Total: 6.840,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A DOS REIS BAIA EIRELI	065	33.847.599/0001-52	2,24	1,14	Sim
2 I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	004	29.751.618/0001-75	2,24	1,15	Sim
3 PARIZOTTO, PARIZOTTO LTDA	085	84.935.865/0001-30	2,24	2,20	Não
4 P R S DE CASTRO EIRELI	075	36.620.827/0001-45	2,24	2,24	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SAP DISTRIBUIDORA E SOLUCOES DESCARTAVEIS	090	35.804.108/0001-11	3,40	3,40	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TUCURUI
TUCURUI-PA

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 14/06/2022 10:27:31
DETERGENTE LÍQUIDO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ASSIM	Modelo: DETERGENTE
Descrição: Especificação : Detergente líquido neutro, concentrado, embalagem plástica com 500 ml.			
Quantidade: 1.700	Valor Unit.: 1,89	Valor Total: 3.213,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A DOS REIS BAIA EIRELI	002	33.847.599/0001-52	18,11	1,89	Sim
2 SAP DISTRIBUIDORA E SOLUCOES DESCARTAVEIS	043	35.804.108/0001-11	1,99	1,99	Sim
3 I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	094	29.751.618/0001-75	18,11	18,10	Sim
4 P R S DE CASTRO EIRELI	007	36.620.827/0001-45	18,11	18,11	Sim
5 PARIZOTTO, PARIZOTTO LTDA	020	84.935.865/0001-30	18,11	18,11	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 14/06/2022 10:27:31
SAPONÁCEO CREMOSO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BOMBRIL	Modelo: SAPONÁCEO
Descrição: Especificação : EMBALAGEM PLÁSTICA DE 300 GRAMAS, UTILIZADO NA LIMPEZA DE MÁRMORES, GRANITOS, LAJOTAS, PIA DE COZINHA, CUBA, TORNEIRA E BALCÃO.			
Quantidade: 1.700	Valor Unit.: 4,53	Valor Total: 7.701,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A DOS REIS BAIA EIRELI	032	33.847.599/0001-52	4,54	4,53	Sim
2 P R S DE CASTRO EIRELI	004	36.620.827/0001-45	4,54	4,54	Sim
3 I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	090	29.751.618/0001-75	4,54	4,54	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

SAP DISTRIBUIDORA E SOLUCOES DESCARTAVEIS	022	35.804.108/0001-11	6,99	6,99	Sim
---	-----	--------------------	------	------	-----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 14/06/2022 10:27:31
ESCOVA PARA LIMPEZA COM CERDAS EM NYLON

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LIMPAKI	Modelo: ESCOVA
Descrição: Especificação : Base de madeira, cerdas de nylon, dimensões mínimas 13 cm x 6 cm. Etiqueta contendo dados de identificação do produto e marca do fabricante.			
Quantidade: 2.200	Valor Unit.: 2,58	Valor Total: 5.676,00	

CLASSIFICAÇÃO

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TUCURUI
TUCURUI-PA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A DOS REIS BAIA EIRELI	098	33.847.599/0001-52	3,72	2,58	Sim
2 I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	038	29.751.618/0001-75	3,72	2,59	Sim
3 SAP DISTRIBUIDORA E SOLUCOES DESCARTAVEIS	003	35.804.108/0001-11	2,70	2,70	Sim
4 P R S DE CASTRO EIRELI	050	36.620.827/0001-45	3,72	3,72	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 14/06/2022 10:27:31
ESCOVA SANITÁRIA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRATIK	Modelo: ESCOVA
Descrição: Especificação : Escova sanitária, base de plástico rígido, cerdas curtas e grossas de nylon, medidas aprox. cabo 32cm, base 7,5 x 7,5 cm.			
Quantidade: 2.400	Valor Unit.: 6,29	Valor Total: 15.096,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A DOS REIS BAIA EIRELI	028	33.847.599/0001-52	8,30	6,29	Sim
2 I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	035	29.751.618/0001-75	8,30	6,30	Sim
3 SAP DISTRIBUIDORA E SOLUCOES DESCARTAVEIS	096	35.804.108/0001-11	6,50	6,50	Sim
4 P R S DE CASTRO EIRELI	046	36.620.827/0001-45	8,30	8,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 14/06/2022 10:27:31
ESCOVÃO 120CM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MONFORTE	Modelo: ESCOVÃO
Descrição: Especificação : Para lavagem de pisos em geral, com cerdas duras tipo esfregão e cabo em chapa de aço, medindo aproximadamente 25 x 8.6 x 4,2 cm e cabo de aproximadamente 120 cm.			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 9,99	Valor Total: 14.985,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A DOS REIS BAIA EIRELI	046	33.847.599/0001-52	19,63	9,99	Sim
2 I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	083	29.751.618/0001-75	19,63	10,00	Sim
3 P R S DE CASTRO EIRELI	002	36.620.827/0001-45	19,63	19,63	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TUCURUI
TUCURUI-PA

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 14/06/2022 10:27:31
ESPANADOR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DUSTER	Modelo: ESPANADOR
Descrição: Especificação : CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO DE ALTA QUALIDADE 19CMX47CM COM CABO DE APROXIMADAMENTE 200CM.			
Quantidade: 1.250	Valor Unit.: 8,49	Valor Total: 10.612,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A DOS REIS BAIA EIRELI	009	33.847.599/0001-52	16,47	8,49	Sim
2 I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	089	29.751.618/0001-75	16,47	8,50	Sim
3 P R S DE CASTRO EIRELI	021	36.620.827/0001-45	16,47	16,47	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 14/06/2022 10:27:32
FACA DESCARTÁVEL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: STRAWPLAST	Modelo: FACA
Descrição: Especificação : FACA PLÁSTICA DESCARTÁVEL; CONFECCIONADA EM PLASTICO RESISTENE NA COR BRANCA OU TRÁSLÚCIDA MEDINDO 16 A 17CM DE COMPRIMENTO. O PRODUTO DEVE SER ISENTO DE MATERIAIS ESTRANHOS, RACHADURAS, DEFORMAÇÕES, REBARBAS OU ARESTAS. EMBALADAS HIGIENICAMENTE EM SACO PLÁSTICO E REEMBALADAS EM CAIXA DE PAPELÃO. ACONDICIONADO EM PACATE DE 50 UNIDADES.			
Quantidade: 10.200	Valor Unit.: 1,25	Valor Total: 12.750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A DOS REIS BAIA EIRELI	038	33.847.599/0001-52	3,12	1,25	Sim
2 I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	033	29.751.618/0001-75	3,12	1,30	Sim
3 SAP DISTRIBUIDORA E SOLUCOES DESCARTAVEIS	075	35.804.108/0001-11	2,35	2,35	Sim
4 P R S DE CASTRO EIRELI	010	36.620.827/0001-45	3,12	3,12	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 14/06/2022 10:27:32
FORMICIDA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: CITROMAX	Modelo: FORMICIDA
Descrição: Especificação : EFICAZ CONTRA TODAS AS FORMIGAS CORTADEIRAS, EM EMBALAGENS SPRAY DE 100ML, APRESENTADOS EM CAIXA COM 12 UNIDADES.			
Quantidade: 1.050	Valor Unit.: 1,50	Valor Total: 1.575,00	

CLASSIFICAÇÃO

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TUCURUI
TUCURUI-PA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A DOS REIS BAIA EIRELI	090	33.847.599/0001-52	200,03	1,50	Sim
2 I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	007	29.751.618/0001-75	200,03	1,55	Sim
3 P R S DE CASTRO EIRELI	061	36.620.827/0001-45	200,03	200,03	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 14/06/2022 10:27:32
GARFO DESCARTÁVEL**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: PRAFESTA	Modelo: GARFO
Descrição: Especificação : GARFO DESCARTÁVEL: CONFECCIONADO EM PLASTICO RESISTENE NA COR BRANCA OU TRASLÚCIDA MEDINDO 15 A 16CM DE COMPRIMENTO. O PRODUTO DEVE SER ISENTO DE MATERIAIS ESTRANHOS, RACHADURAS, DEFORMAÇÕES, REBARBAS OU ARESTAS. EMBALADAS HIGIENICAMENTE EM SACO PLÁSTICO E REEMBALADAS EM CAIXA DE PAPELÃO. ACONDICIONADO EM PACATE DE 50 UNIDADES.			
Quantidade: 10.300	Valor Unit.: 2,29		Valor Total: 23.587,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A DOS REIS BAIA EIRELI	032	33.847.599/0001-52	2,99	2,29	Sim
2 I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	085	29.751.618/0001-75	2,99	2,30	Sim
3 SAP DISTRIBUIDORA E SOLUCOES DESCARTAVEIS	016	35.804.108/0001-11	2,35	2,35	Sim
4 P R S DE CASTRO EIRELI	041	36.620.827/0001-45	2,99	2,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 14/06/2022 10:27:32
LÚSTRA MÓVEIS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PEROBA	Modelo: LÚSTRA MOVEIS
Descrição: Especificação : LÚSTRA MÓVEIS - PERFUME SUAVE, AÇÃO DE SECAGEM RÁPIDA. EM EMBALAGEM PLÁSTICA RESISTENTE DE 200 ML.			
Quantidade: 900	Valor Unit.: 5,28		Valor Total: 4.752,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A DOS REIS BAIA EIRELI	080	33.847.599/0001-52	5,31	5,28	Sim
2 I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	004	29.751.618/0001-75	5,31	5,29	Sim
3 P R S DE CASTRO EIRELI	014	36.620.827/0001-45	5,31	5,31	Sim
4 SAP DISTRIBUIDORA E SOLUCOES DESCARTAVEIS	006	35.804.108/0001-11	6,13	6,13	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TUCURUI
TUCURUI-PA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 14/06/2022 10:27:32
MARMITEX EM ALUMÍNIO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BOREDA.	Modelo: MARMITEX
Descrição: Especificação : MARMITEX EM ALUMÍNIO: REDONDA PARA ALIMENTOS, COM TAMPA, FECHAMENTO MANUAL, CAPACIDADE PARA ATÉ 1200 ML, DIMENSÕES: 180MM DE DIÂMETRO X 70MM DE ALTURA, ESPESSURA DE 0,035 MICRONS. PESANDO A CAIXA COM TAMPA 900 GRAMAS. ACONDICIONADA EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE E REEMBALADA EM CAIXA DE PAPELÃO CONTENDO 100 UNIDADES, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE E MARCA.			
Quantidade: 10.200	Valor Unit.: 35,34		Valor Total: 360.468,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A DOS REIS BAIA EIRELI	028	33.847.599/0001-52	35,39	35,34	Sim
2 I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	034	29.751.618/0001-75	35,39	35,35	Sim
3 P R S DE CASTRO EIRELI	023	36.620.827/0001-45	35,39	35,39	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SAP DISTRIBUIDORA E SOLUCOES DESCARTAVEIS	073	35.804.108/0001-11	46,90	46,90	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 14/06/2022 10:27:32
PA P/ LIXO EM MATERIAL PLASTICO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: JEITOSA	Modelo: PÁ
Descrição: Especificação : PÁ PARA LIXO, EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE COM CABO LONGO DE MADEIRA			
Quantidade: 2.100	Valor Unit.: 2,90		Valor Total: 6.090,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A DOS REIS BAIA EIRELI	084	33.847.599/0001-52	5,97	2,90	Sim
2 I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	037	29.751.618/0001-75	5,97	2,95	Sim
3 P R S DE CASTRO EIRELI	050	36.620.827/0001-45	5,97	5,97	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SAP DISTRIBUIDORA E SOLUCOES DESCARTAVEIS	005	35.804.108/0001-11	9,30	9,30	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 14/06/2022 10:27:32
PANO DE CHÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

--	--	--	--	--	--

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TUCURUI
TUCURUI-PA**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: CONDOR Modelo: PANO DE CHÃO
Descrição: Especificação : Tipo saco, 100% algodão, alvejado, bordas com acabamento em overlock, dimensões 70 x 50 cm e peso 100 g, com variação de +/- 5%. Etiqueta com dados de identificação do produto e marca do fabricante.
Quantidade: 4.200 **Valor Unit.:** 2,49 **Valor Total:** 10.458,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A DOS REIS BAIA EIRELI	026	33.847.599/0001-52	2,52	2,49	Sim
2 I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	093	29.751.618/0001-75	2,52	2,50	Sim
3 P R S DE CASTRO EIRELI	012	36.620.827/0001-45	2,52	2,52	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 14/06/2022 10:27:32
PEDRA SANITÁRIA CX**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: DESODOR Modelo: EM PEDRA
Descrição: Especificação : PEDRA SANITÁRIA GERMICIDA, BACTERICIDA, COM 01 ALÇA PLÁSTICA, 99% DE PARADICLOROBENZENO, DE 40G E COM FRAGÂNCIAS DIVERSAS. CAIXA COM 60 UNIDADES.
Quantidade: 1.100 **Valor Unit.:** 78,86 **Valor Total:** 86.746,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	015	29.751.618/0001-75	78,86	78,86	Sim
2 A DOS REIS BAIA EIRELI	065	33.847.599/0001-52	78,86	78,86	Sim
3 P R S DE CASTRO EIRELI	035	36.620.827/0001-45	78,86	78,86	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SAP DISTRIBUIDORA E SOLUCOES DESCARTAVEIS	066	35.804.108/0001-11	2,89	2,89	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 14/06/2022 10:27:32
PRATO DESCARTÁVEL**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: PRATIK Modelo: PRATO
Descrição: Especificação : EM PLÁSTICO, NA COR BRANCA, PACOTE COM 10 UNIDADES, MEDINDO 21CM DE DIÂMETRO.
Quantidade: 10.800 **Valor Unit.:** 2,59 **Valor Total:** 27.972,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A DOS REIS BAIA EIRELI	086	33.847.599/0001-52	2,75	2,59	Sim
2 SAP DISTRIBUIDORA E SOLUCOES DESCARTAVEIS	094	35.804.108/0001-11	2,60	2,60	Sim
3 I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	056	29.751.618/0001-75	2,75	2,75	Sim
4 P R S DE CASTRO EIRELI	046	36.620.827/0001-45	2,75	2,75	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TUCURUI
TUCURUI-PA**

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 23 - HOMOLOGADO - 14/06/2022 10:27:32
REFIL DE ESFREGÃO VASSOURA MOP**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FLASH LIMP	Modelo: REFIL
Descrição: Especificação : REFIL DE ESFREGÃO VASSOURA MOP: UTILIZADO COM ESFREGÃO PARA BALDE MOP 360 ESPREMEDOR, FORMATO CIRCULAR OU 360 GRAUS. MATERIAL MICROFIBRAS CERDAS BRANCAS.			
Quantidade: 2.200	Valor Unit.: 16,99	Valor Total: 37.378,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A DOS REIS BAIA EIRELI	043 33.847.599/0001-52	17,03	16,99	Sim
2 I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	076 29.751.618/0001-75	17,03	17,00	Sim
3 P R S DE CASTRO EIRELI	018 36.620.827/0001-45	17,03	17,03	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 24 - HOMOLOGADO - 14/06/2022 10:27:32
SABÃO EM BARRA 1KG**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: AZULIM	Modelo: SABÃO EM BARRA
Descrição: Especificação : Para limpeza diversas, contendo 1 kg cada barra, apresentado em caixa com 10 cada, rotulo com informações sobre o produto, fabricante, responsável técnico, registro no ministério da saúde ou Anvisa.			
Quantidade: 2.580	Valor Unit.: 45,78	Valor Total: 118.112,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A DOS REIS BAIA EIRELI	054 33.847.599/0001-52	45,81	45,78	Sim
2 I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	025 29.751.618/0001-75	45,81	45,79	Sim
3 P R S DE CASTRO EIRELI	002 36.620.827/0001-45	45,81	45,81	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SAP DISTRIBUIDORA E SOLUCOES DESCARTAVEIS	068 35.804.108/0001-11	125,00	125,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 25 - HOMOLOGADO - 14/06/2022 10:27:32
SACO PLÁSTICO PARA LIXO 100 LITROS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TUCURUI
TUCURUI-PA**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: PRATIK Modelo: SACO
Descrição: Especificação : Para acondicionamento de resíduos, pacote com 05 und. Capacidade para 100 lts, na cor preta, classe 1, tipo E, refoçado para aguentar 20kg.
Quantidade: 2.300 **Valor Unit.: 2,99** **Valor Total: 6.877,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A DOS REIS BAIA EIRELI	023	33.847.599/0001-52	4,10	2,99	Sim
2 I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	065	29.751.618/0001-75	4,10	3,00	Sim
3 SAP DISTRIBUIDORA E SOLUCOES DESCARTAVEIS	076	35.804.108/0001-11	3,20	3,20	Sim
4 P R S DE CASTRO EIRELI	030	36.620.827/0001-45	4,10	4,10	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 26 - HOMOLOGADO - 14/06/2022 10:27:33
SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: JBM Modelo: SACO
Descrição: Especificação : EM POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE. COM ESPESSURA APROXIMADA DE 0.010 MICRAS, CAPACIDADE DE 30 KG, MEDINDO APROXIMADAMENTE 50X80 CM, APRESENTAÇÃO EM PACOTE COM 100 UNIDADES.
Quantidade: 1.900 **Valor Unit.: 114,84** **Valor Total: 218.196,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A DOS REIS BAIA EIRELI	048	33.847.599/0001-52	115,20	114,84	Sim
2 I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	053	29.751.618/0001-75	115,20	114,85	Sim
3 P R S DE CASTRO EIRELI	029	36.620.827/0001-45	115,20	115,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 27 - HOMOLOGADO - 14/06/2022 10:27:33
SODA CÁUSTICA EM ESCAMAS 300 GRS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SOL Modelo: SODA CÁUSTICA
Descrição: Especificação : SODA CAUSTICA EM ESCAMAS DE 300 GRS. SÓLIDO EM FORMATO DE ESCAMAS BRANCAS DE FORMATO E TAMANHOS DIFERENTES. 39,997 G/MOL
Quantidade: 1.200 **Valor Unit.: 5,80** **Valor Total: 6.960,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A DOS REIS BAIA EIRELI	062	33.847.599/0001-52	6,77	5,80	Sim
2 I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	052	29.751.618/0001-75	6,77	5,82	Sim
3 P R S DE CASTRO EIRELI	040	36.620.827/0001-45	6,77	6,77	Sim

DESCCLASSIFICADOS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TUCURUI
TUCURUÍ-PA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SAP DISTRIBUIDORA E SOLUCOES DESCARTAVEIS	005	35.804.108/0001-11	14,20	14,20	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

AUTORIDADE: CRISTIANO ANDRADE DE MORAES